
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 289 DEL 20-03-2012

DETERMINAZIONE

N. 31 DEL 20-03-2012
SETTORE DI DIREZIONE

OGGETTO: Manutenzione terminali rilevazione presenze: contratto per l'anno 2012

IL DIRETTORE GENERALE

VISTO il bilancio di previsione anno 2012, approvato con deliberazione del Consiglio
Comunale n. 22 del 14/03/2012;  

VISTA la relazione tecnica dell’Ing. Nicola Mersi responsabile dell’UOA “Servizi
Informativi”, allegato A alla presente determinazione a formarne parte integrante e
sostanziale;

VALUTATA valida la proposta di stipula del contratto di manutenzione in oggetto e del
conseguente impegno di spesa;

PRESO ATTO che la tipologia manutentiva in oggetto non è presente tra le convenzioni
CONSIP come da dichiarazione resa ai sensi dell’Art. 1 c. 4 D.L 168/2004, disponibile agli
atti presso l’Ufficio proponente;

DATO ATTO che, ai sensi della L. 136/2010, è stato acquisito sul sito dell’AVCP il CIG
relativo al contatto in oggetto, risultato essere il n. Z05042D978;

DETERMINA

1. di stipulare il contratto di manutenzione del parco terminali di rilevazione presenze con
l’impresa Info Line di Parma, per il periodo 01/01/2012-31/12/2012, accettando le



condizioni generali di manutenzione proposte da detta impresa, per un importo
complessivo di €. 4.150,00+IVA;

2. di imputare la spesa di €. 5.021,50 sul titolo 1, funzione 1, servizio 8, intervento 3, cap.
PEG 12240/01 (Manutenzione ordinaria beni mobili centro elettronico) del bilancio del
corrente esercizio, che presenta la necessaria disponibilità;

Sesto Fiorentino, 20-03-2012

IL DIRETTORE GENERALE
f.to AMODEI GIUSEPPE



IL SETTORE SERVIZI FINANZIARI
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: Manutenzione terminali rilevazione presenze: contratto per l'anno 2012

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

==========================================================================

 IMPEGNO                                     IMPORTO MOVIMENTO:   5.021,50
------------
12/001315    PEG : 12240/01 COD. 1 01 08 03  DISP.ATTUALE PEG.:   8.366,01
             ------------------------------
             MANUTENZIONE ORDINARIA BENI MO
             BILI CENTRO ELETTRONICO
---------------------------------------------------------------------------

                                             TOTALE IMPEGNATO     5.021,50

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Sesto Fiorentino, 22-03-2012

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
SERVIZI FINANZIARI

f.to AMODEI GIUSEPPE


